
• TASSIGNY
• BOZÉES
du 6 novembre 2023 
au 30 juin 2024

EN BUS ● EN CAR ● À VÉLO ● EN TROTTI ● À PIED ● EN AUTO

A

LIGNE A
HORAIRES 2023 / 2024

APPLICATION TUL,
optimisez vos déplacements

· Horaires en temps réel

· Recherche d’itinéraires

· Info trafic

· Achat de titres de transport

téléchargez-la !

Une question ?
Info TUL au 02 43 53 00 00
(Accueil téléphonique de 7h à 19h 
Info trafic / service client / réservation TULIB)

L’espace TUL vous accueille !
11 allée du Vieux St Louis, 53000 Laval  
Du lundi au vendredi : 9h - 18h sans interruption.
Le samedi : 9h - 12h et 14h - 18h.

Plus on prend le bus, plus il y a de bus,  
plus on peut prendre le bus.

-
Pour franchir le pas : 

TUL-LAVAL.COM

À BORD 
Ticket unité : 1,30€	 Valable 1h
Ticket jour : 3,25€	 Valable le jour de la validation

ABONNEMENT PASS 
238,50€/an	 (tout public)

ABONNEMENT JEUNE 
128€/an		  (26 ans)
ABONNEMENT CONTACT 

89,50€/an	 (Senior +61 ans)

POINTS DE VENTE PARTENAIRES 
10 voyages : 10€	 Achat du premier support : + 1,50€

À L’ESPACE TUL
10 voyages : 10€	

ABONNEMENTS PRINCIPAUX

TARIFS

COMMENT LIRE  
UNE FICHE HORAIRE ?

Direction de la ligne :
Départ de Montigné-le-Brillant vers Laval

Nous conseillons aux voyageurs de se présenter aux arrêts 3 minutes avant l’horaire indiqué.

Sens 
de lecture

L M Me J V L M Me J V L M Me J V L M Me J V L M Me J V

CODE DU SERVICE A6 A9 A7 A8

E

MONTIGNÉ-

LE-BRILLANT

PETOULET 7:07 7:22 7:24 7:42 -
PRIMEVÈRES 7:08 7:23 7:25 7:43 -
3 FONTAINES 7:09 7:24 7:26 7:44 -
HAUT CHÊNE 7:11 7:26 7:28 7:46 -

PRISE ROLAND 7:15 7:30 7:33 7:50 -

LAVAL

BLANCHERIE 
(LYCÉE AGRICOLE) 7:18 - - - -

JAUNAIE 
(ARRIVÉE) - CORRESPONDANCES 7:20 7:35 - 7:55 -

JAUNAIE
(DÉPART) - CORRESPONDANCES 7:25 7:40 - 8:00 8:00

VAUFLEURY 7:31 - - - -
HÔPITAL 

(COLLÈGE J. MONOD) - - 7:43 - -

LYCÉE AVESNIÈRES - 7:47 - - -
COLLÈGE ST J-B. DE LA SALLE - 7:54 - - -

ST MARTIN 
(COLLÈGE STE-THÉRÈSE) - - - 8:07 -

11 NOVEMBRE 7:35 - - - 8:15

 
  

E x : � �J’étudie au collège Ste-Thérèse. Je dois prendre le bus A8.  
Mon bus part à 7:42 de l’arrêt Petoulet à Montigné-le-Brillant.  
J’arrive à 8:07 au collège Ste-Thérèse.

Nous conseillons aux voyageurs de se présenter aux arrêts 3 minutes avant l’horaire indiqué.

Jour de 
fonctionnement

Nom 
de la ligne 
régulière

Liste 
des arrêts

 MONTIGNÉ-LE-BRILLANT  LAVAL

L’horaire
indique les 
arrêts
desser vis

 Di
re

cti
on

 de
 la

 Co
m

m
un

ica
tio

n L
av

al 
Ag

glo
m

ér
at

ion
 | 2

3/
T0

02
/0

13
 | N

e p
as

 je
te

r s
ur

 la
 vo

ie 
pu

bli
qu

e
+ s

tu
dio

 Ka
tra

NOUVEAUX

HORAIRES

Hardy

Grenoux

Toutain

Octroi

Fuye

Patton

42 RT

Ste-Catherine

Poupeliers

Providence

Britais

Ruisseaux

11 Novembre

Gare TUL

Marteau

Préfecture

Ridelleries

Grat

Baclerie

Boissel

Cité Administrative

Jourdan

Bessières

Kellermann

Brune

St-Nicolas

Montesquieu

CMA

O

Victoria*

IB

H

F

TASSIGNY

BOZÉES

A

F

H
F

IB F

I

I

I

I

K

K

K

B
C

F

G
H

I

J

Mairie

Berlin

B

Arrêt desservi 3 fois par jour (7h12, 17h27 et 18h25)
Arrêt desservi uniquement vers Bozées
Arrêt desservi uniquement vers Tassigny

E
D

E

D

D

C’EST L’HEURE
DE POINTE ?

Suivez l’arrivée des bus en temps réél 
sur l’application TUL.

-
Pour franchir le pas : 

TUL-LAVAL.COM

EN BUS ● EN CAR ● À VÉLO ● EN TROTTI ● À PIED ● EN AUTO



TASSIGNY

OCTROI
ST-N

ICOLAS

11 N
OVEMBRE

GRAT
BOZÉES

CITÉ  

ADMINISTRATIVE

OCTROI
STE 

CATHERINE

STE 

CATHERINE

ST-N
ICOLAS

GARE 

TULGRATCITÉ  

ADMINISTRATIVE

05:58 06:01 06:04 06:11 06:14 06:18 06:24 06:28
06:13 06:16 06:19 06:26 06:29 06:33 06:39 06:43
06:28 06:31 06:34 06:41 06:44 06:48 06:54 06:58
06:43 06:46 06:49 06:56 06:59 07:03 07:09 07:13
06:58 07:01 07:04 07:11 07:14 07:18 07:24 07:28
07:07* 07:15 07:18 07:26 07:30 07:34 07:41 07:46
07:22 07:25 07:28 07:38 07:42 07:46 07:53 07:58
07:35 07:38 07:41 07:51 07:55 07:59 08:06 08:11
07:46 07:49 07:52 08:02 08:06 08:10 08:17 08:22
07:58 08:01 08:04 08:14 08:18 08:22 08:29 08:34
08:10 08:13 08:16 08:26 08:30 08:34 08:41 08:46
08:22 08:25 08:28 08:38 08:42 08:46 08:52 08:57
08:34 08:37 08:40 08:50 08:54 08:58 09:04 09:09
08:46 08:49 08:52 09:00 09:04 09:08 09:14 09:19
08:58 09:01 09:04 09:12 09:16 09:20 09:26 09:31
09:10 09:13 09:16 09:24 09:28 09:32 09:38 09:43
09:22 09:25 09:28 09:36 09:40 09:44 09:50 09:55
09:34 09:37 09:40 09:48 09:52 09:56 10:02 10:07
09:46 09:49 09:52 10:00 10:04 10:08 10:14 10:19
09:58 10:01 10:04 10:12 10:16 10:20 10:26 10:31
10:10 10:13 10:16 10:24 10:28 10:32 10:38 10:43
10:22 10:25 10:28 10:36 10:40 10:44 10:50 10:55
10:34 10:37 10:40 10:48 10:52 10:56 11:02 11:07
10:46 10:49 10:52 11:00 11:04 11:08 11:14 11:19
10:58 11:01 11:04 11:12 11:16 11:20 11:26 11:31
11:10 11:13 11:16 11:24 11:28 11:32 11:38 11:43
11:22 11:25 11:28 11:36 11:40 11:44 11:50 11:55
11:34 11:37 11:40 11:49 11:53 11:57 12:03 12:08

--- --- --- --- 12:03 12:07 12:13 12:19
11:46 11:49 11:52 12:01 12:05 12:09 12:15 12:21
11:57 12:00 12:03 12:13 12:18 12:22 12:29 12:35
12:09 12:12 12:15 12:24 12:29 12:33 12:40 12:46
12:21 12:24 12:27 12:36 12:41 12:45 12:52 12:58
12:33 12:36 12:39 12:48 12:53 12:57 13:04 13:10
12:45 12:48 12:51 13:00 13:05 13:09 13:16 13:22
12:57 13:00 13:03 13:12 13:17 13:21 13:28 13:34
13:09 13:12 13:15 13:24 13:29 13:33 13:40 13:46
13:22 13:25 13:28 13:37 13:42 13:46 13:53 13:59
13:34 13:37 13:40 13:49 13:53 13:57 14:04 14:10
13:46 13:49 13:52 13:59 14:03 14:07 14:14 14:20
13:58 14:01 14:04 14:11 14:15 14:19 14:26 14:32
14:10 14:13 14:16 14:23 14:27 14:31 14:38 14:44
14:22 14:25 14:28 14:35 14:39 14:43 14:50 14:56
14:34 14:37 14:40 14:47 14:51 14:55 15:02 15:08
14:46 14:49 14:52 14:59 15:03 15:07 15:15 15:21
14:58 15:01 15:04 15:11 15:15 15:19 15:27 15:33
15:10 15:13 15:16 15:23 15:27 15:31 15:39 15:45
15:22 15:25 15:28 15:35 15:39 15:43 15:51 15:57
15:34 15:37 15:40 15:47 15:51 15:55 16:03 16:09
15:46 15:49 15:52 15:59 16:03 16:07 16:15 16:21
15:58 16:01 16:04 16:13 16:17 16:21 16:29 16:35
16:10 16:13 16:16 16:25 16:29 16:33 16:41 16:47
16:21 16:24 16:27 16:36 16:40 16:44 16:53 16:59
16:33 16:36 16:39 16:49 16:54 16:58 17:07 17:13
16:45 16:48 16:51 17:01 17:06 17:10 17:19 17:25
16:57 17:00 17:03 17:13 17:18 17:22 17:31 17:38
17:09 17:12 17:15 17:25 17:30 17:34 17:43 17:50
17:21 17:24 17:27 17:37 17:42 17:46 17:55 18:02
17:33 17:36 17:39 17:49 17:54 17:58 18:07 18:14
17:45 17:48 17:51 18:01 18:06 18:10 18:17 18:22
17:58 18:01 18:04 18:13 18:17 18:21 18:28 18:33
18:10 18:13 18:16 18:25 18:29 18:33 18:40 18:44
18:22 18:25 18:28 18:37 18:41 18:45 18:51 18:55
18:34 18:37 18:40 18:48 18:52 18:56 19:02 19:06
18:46 18:49 18:52 18:59 19:03 19:07 19:13 19:17
18:58 19:01 19:04 19:11 19:15 19:19 19:25 19:29
19:10 19:13 19:16 19:23 19:27 19:31 19:37 19:41
19:22 19:25 19:28 19:35 19:39 19:43 19:49 19:53
19:34 19:37 19:40 19:47 19:51 19:55 20:01 20:05
19:49 19:52 19:55 20:02 20:06 20:10 20:16 20:20
20:04 20:07 20:10 20:17 20:21 20:25 20:31 20:35
20:19 20:22 20:25 20:32 20:36 20:40 20:46 20:49
20:34 20:37 20:40 20:47 20:51 20:55 21:01 21:04
20:49 20:52 20:55 21:02 21:06 21:10 21:16 21:19
21:19 21:22 21:25 21:32 21:36 21:40 21:45 21:48
21:49 21:52 21:55 22:02 22:06 22:10 22:15 22:18
22:19 22:22 22:25 22:32 22:36 22:40 22:45 22:48
22:49 22:52 22:55 23:02 23:06 23:10 23:15 23:18

05:59 06:01 06:06 06:08 06:16 06:19 06:23 06:30
06:14 06:16 06:21 06:23 06:31 06:34 06:38 06:45
06:29 06:31 06:36 06:38 06:46 06:49 06:53 07:00
06:44 06:46 06:51 06:53 07:01 07:04 07:08 07:15
06:59 07:01 07:06 07:08 07:16 07:19 07:24 07:31
07:10 07:12 07:17 07:19 07:28 07:31 07:36 07:43
07:21 07:23 07:29 07:32 07:42 07:45 07:50 07:57
07:32 07:34 07:40 07:43 07:53 07:56 08:01 08:08
07:44 07:46 07:52 07:55 08:05 08:08 08:13 08:20
07:56 07:58 08:04 08:07 08:17 08:20 08:25 08:32
08:08 08:10 08:16 08:19 08:29 08:32 08:37 08:44
08:21 08:23 08:29 08:32 08:42 08:45 08:49 08:56
08:32 08:34 08:40 08:43 08:52 08:55 08:59 09:06
08:46 08:48 08:54 08:56 09:05 09:08 09:12 09:19
08:58 09:00 09:06 09:08 09:17 09:20 09:24 09:31
09:10 09:12 09:18 09:20 09:29 09:32 09:36 09:43
09:21 09:23 09:29 09:31 09:41 09:44 09:48 09:55
09:34 09:36 09:42 09:44 09:53 09:56 10:00 10:07
09:45 09:47 09:53 09:55 10:05 10:08 10:12 10:19
09:56 09:58 10:04 10:06 10:16 10:19 10:23 10:30
10:10 10:12 10:18 10:20 10:30 10:33 10:37 10:44
10:22 10:24 10:30 10:32 10:42 10:45 10:49 10:56
10:34 10:36 10:42 10:44 10:54 10:57 11:01 11:08
10:46 10:48 10:54 10:56 11:06 11:09 11:13 11:20
10:58 11:00 11:06 11:08 11:18 11:21 11:25 11:32
11:10 11:12 11:18 11:20 11:30 11:33 11:37 11:44
11:22 11:24 11:30 11:32 11:42 11:45 11:49 11:56
11:33 11:35 11:41 11:43 11:53 11:56 12:00 12:07
11:44 11:46 11:52 11:55 12:05 12:08 12:12 12:19

--- --- --- --- 12:09 12:12 12:16 12:23
11:55 11:57 12:04 12:07 12:18 12:21 12:25 12:32
12:07 12:09 12:16 12:19 12:30 12:33 12:37 12:44
12:19 12:21 12:28 12:31 12:42 12:45 12:49 12:56
12:31 12:33 12:40 12:43 12:54 12:57 13:01 13:08
12:42 12:44 12:51 12:54 13:05 13:08 13:12 13:19
12:54 12:56 13:03 13:06 13:17 13:20 13:24 13:31
13:06 13:08 13:15 13:18 13:29 13:32 13:36 13:43
13:18 13:20 13:27 13:30 13:41 13:44 13:48 13:55
13:33 13:35 13:41 13:44 13:53 13:56 14:00 14:07
13:45 13:47 13:53 13:56 14:05 14:08 14:12 14:19
13:57 13:59 14:05 14:08 14:17 14:20 14:24 14:31
14:09 14:11 14:17 14:20 14:29 14:32 14:36 14:43
14:21 14:23 14:29 14:32 14:41 14:44 14:48 14:55
14:33 14:35 14:41 14:44 14:53 14:56 15:00 15:07
14:45 14:47 14:53 14:56 15:05 15:08 15:12 15:19
14:55 14:57 15:03 15:06 15:17 15:20 15:24 15:31
15:08 15:10 15:16 15:19 15:29 15:32 15:36 15:43
15:19 15:21 15:27 15:31 15:41 15:44 15:48 15:55
15:31 15:33 15:39 15:43 15:53 15:56 16:00 16:07
15:41 15:43 15:49 15:53 16:05 16:08 16:12 16:19
15:53 15:55 16:01 16:05 16:17 16:20 16:24 16:31
16:07 16:09 16:15 16:19 16:29 16:32 16:36 16:43
16:17 16:19 16:25 16:29 16:41 16:44 16:48 16:55
16:28 16:30 16:36 16:40 16:53 16:56 17:01 17:08
16:40 16:42 16:48 16:52 17:04 17:07 17:12 17:19

16:52* 16:54 17:00 17:04 17:16 17:19 17:24 17:32
17:04 17:06 17:12 17:16 17:28 17:31 17:36 17:43
17:16 17:18 17:24 17:28 17:40 17:43 17:48 17:55
17:28 17:30 17:36 17:40 17:52 17:55 18:00 18:07
17:41 17:43 17:49 17:53 18:04 18:07 18:11 18:18

17:53* 17:55 18:01 18:05 18:15 18:18 18:22 18:30
18:08 18:10 18:16 18:19 18:29 18:32 18:36 18:43
18:20 18:22 18:28 18:31 18:41 18:44 18:48 18:55
18:33 18:35 18:41 18:44 18:53 18:56 19:00 19:07
18:46 18:48 18:53 18:55 19:04 19:07 19:11 19:18
18:58 19:00 19:05 19:07 19:16 19:19 19:23 19:30
19:10 19:12 19:17 19:19 19:28 19:31 19:35 19:42
19:22 19:24 19:29 19:31 19:40 19:43 19:47 19:54
19:34 19:36 19:41 19:43 19:52 19:55 19:59 20:06
19:43 19:45 19:50 19:52 20:01 20:04 20:08 20:15
19:58 20:00 20:05 20:07 20:16 20:19 20:23 20:30
20:13 20:15 20:20 20:22 20:31 20:34 20:38 20:45
20:28 20:30 20:35 20:37 20:46 20:49 20:53 21:00
20:43 20:45 20:50 20:52 21:01 21:04 21:08 21:15
20:58 21:00 21:05 21:07 21:17 21:20 21:24 21:31
21:28 21:30 21:35 21:37 21:47 21:50 21:54 22:01
21:58 22:00 22:05 22:07 22:16 22:19 22:23 22:30
22:28 22:30 22:35 22:37 22:46 22:49 22:53 23:00
22:58 23:00 23:05 23:07 23:16 23:19 23:23 23:30

TASSIGNY

BOZÉES

  BOZÉES   TASSIGNY   BOZÉES   TASSIGNY   TASSIGNY   BOZÉES

  BOZÉES   TASSIGNY

  TASSIGNY   BOZÉES   TASSIGNY   BOZÉESdu lundi au vendredi samedi samedi dimanche

dimanche

du lundi au vendrediA A A

A

A A

TASSIGNY

OCTROI
ST-N

ICOLAS

11 N
OVEMBRE

GRAT
BOZÉES

CITÉ  

ADMINISTRATIVE

OCTROI
STE 

CATHERINE

STE 

CATHERINE

ST-N
ICOLAS

GARE 

TULGRATCITÉ  

ADMINISTRATIVE

5:55 5:58 6:01 6:08 6:11 6:15 6:20 6:24
6:25 6:28 6:31 6:38 6:41 6:45 6:50 6:54
6:40 6:43 6:46 6:53 6:56 7:00 7:05 7:09
6:55 6:58 7:01 7:08 7:11 7:15 7:20 7:24
7:10 7:13 7:16 7:23 7:26 7:30 7:35 7:40
7:25 7:28 7:31 7:39 7:43 7:47 7:52 7:57
7:40 7:43 7:46 7:54 7:58 8:02 8:07 8:12
7:55 7:58 8:01 8:09 8:13 8:17 8:22 8:27
8:10 8:13 8:16 8:24 8:28 8:32 8:37 8:42
8:25 8:28 8:31 8:39 8:43 8:47 8:52 8:56
8:40 8:43 8:46 8:53 8:57 9:01 9:06 9:10
8:55 8:58 9:01 9:08 9:12 9:16 9:21 9:25
9:10 9:13 9:16 9:23 9:27 9:31 9:36 9:40
9:25 9:28 9:31 9:38 9:42 9:46 9:51 9:55
9:40 9:43 9:46 9:55 9:59 10:03 10:08 10:12
9:55 9:58 10:01 10:10 10:14 10:18 10:23 10:27
10:10 10:13 10:16 10:23 10:27 10:31 10:36 10:40
10:25 10:28 10:31 10:40 10:44 10:48 10:53 10:57
10:40 10:43 10:46 10:53 10:57 11:01 11:06 11:10
10:55 10:58 11:01 11:08 11:12 11:16 11:21 11:25
11:10 11:13 11:16 11:23 11:27 11:31 11:36 11:40
11:25 11:28 11:31 11:38 11:42 11:46 11:51 11:55
11:40 11:43 11:46 11:53 11:57 12:01 12:06 12:10
11:55 11:58 12:01 12:08 12:12 12:16 12:21 12:27
12:10 12:13 12:16 12:25 12:29 12:33 12:38 12:44
12:25 12:28 12:31 12:40 12:44 12:48 12:53 12:59
12:40 12:43 12:46 12:55 12:59 13:03 13:08 13:14
12:55 12:58 13:01 13:10 13:14 13:18 13:23 13:29
13:10 13:13 13:16 13:26 13:30 13:34 13:39 13:44
13:24 13:27 13:30 13:40 13:44 13:48 13:53 13:58
13:39 13:42 13:45 13:53 13:57 14:01 14:06 14:11
13:54 13:57 14:00 14:08 14:12 14:16 14:21 14:26
14:09 14:12 14:15 14:23 14:27 14:31 14:36 14:41
14:24 14:27 14:30 14:38 14:42 14:46 14:51 14:56
14:39 14:42 14:45 14:53 14:57 15:01 15:06 15:11
14:54 14:57 15:00 15:08 15:12 15:16 15:21 15:26
15:09 15:12 15:15 15:23 15:27 15:31 15:36 15:41
15:24 15:27 15:30 15:38 15:42 15:46 15:51 15:56
15:39 15:42 15:45 15:53 15:57 16:01 16:06 16:11
15:54 15:57 16:00 16:08 16:12 16:16 16:21 16:26
16:09 16:12 16:15 16:23 16:27 16:31 16:36 16:42
16:24 16:27 16:30 16:40 16:44 16:48 16:53 16:59
16:39 16:42 16:45 16:55 16:59 17:03 17:08 17:14
16:54 16:57 17:00 17:10 17:14 17:18 17:23 17:29
17:09 17:12 17:15 17:25 17:29 17:33 17:38 17:44
17:24 17:27 17:30 17:40 17:44 17:48 17:53 17:59
17:42 17:45 17:48 17:58 18:02 18:06 18:11 18:15
17:55 17:58 18:01 18:10 18:14 18:18 18:23 18:27
18:10 18:13 18:16 18:23 18:27 18:31 18:36 18:40
18:25 18:28 18:31 18:38 18:42 18:46 18:51 18:55
18:40 18:43 18:46 18:53 18:57 19:01 19:06 19:10
18:55 18:58 19:01 19:08 19:12 19:16 19:21 19:25
19:10 19:13 19:16 19:23 19:27 19:31 19:36 19:40
19:25 19:28 19:31 19:38 19:42 19:46 19:51 19:55
19:40 19:43 19:46 19:53 19:57 20:01 20:06 20:10
19:55 19:58 20:01 20:08 20:12 20:16 20:21 20:25
20:10 20:13 20:16 20:23 20:27 20:31 20:36 20:40
20:25 20:28 20:31 20:38 20:42 20:46 20:51 20:54
20:40 20:43 20:46 20:53 20:57 21:01 21:06 21:09
21:10 21:13 21:16 21:23 21:27 21:31 21:36 21:40
21:40 21:43 21:46 21:53 21:57 22:01 22:06 22:10
22:10 22:13 22:16 22:23 22:27 22:31 22:36 22:40
22:40 22:43 22:46 22:53 22:57 23:01 23:06 23:10

6:04 6:06 6:11 6:13 6:21 6:24 6:28 6:34
6:34 6:36 6:41 6:43 6:51 6:54 6:58 7:04
7:04 7:06 7:11 7:13 7:21 7:24 7:29 7:35
7:17 7:19 7:24 7:26 7:34 7:37 7:42 7:48
7:31 7:33 7:38 7:41 7:51 7:54 7:59 8:05
7:46 7:48 7:53 7:56 8:06 8:09 8:14 8:20
8:01 8:03 8:08 8:11 8:21 8:24 8:29 8:35
8:16 8:18 8:23 8:26 8:36 8:39 8:44 8:50
8:31 8:33 8:38 8:41 8:51 8:54 8:59 9:05
8:46 8:48 8:53 8:55 9:06 9:09 9:13 9:19
9:03 9:05 9:10 9:12 9:21 9:24 9:28 9:34
9:18 9:20 9:25 9:27 9:36 9:39 9:43 9:49
9:33 9:35 9:40 9:42 9:51 9:54 9:58 10:04
9:48 9:50 9:55 9:57 10:06 10:09 10:13 10:19
10:03 10:05 10:10 10:12 10:21 10:24 10:28 10:34
10:18 10:20 10:25 10:27 10:36 10:39 10:43 10:49
10:33 10:35 10:40 10:42 10:51 10:54 10:58 11:04
10:46 10:48 10:53 10:55 11:06 11:09 11:13 11:19
11:03 11:05 11:10 11:12 11:21 11:24 11:28 11:34
11:18 11:20 11:25 11:27 11:36 11:39 11:43 11:49
11:33 11:35 11:40 11:42 11:51 11:54 11:58 12:04
11:47 11:49 11:54 11:56 12:05 12:08 12:12 12:18
12:01 12:03 12:08 12:11 12:21 12:24 12:29 12:37
12:16 12:18 12:23 12:26 12:36 12:39 12:44 12:50
12:31 12:33 12:38 12:41 12:51 12:54 12:59 13:05
12:46 12:48 12:53 12:56 13:06 13:09 13:14 13:20
13:01 13:03 13:08 13:11 13:21 13:24 13:29 13:35
13:15 13:17 13:22 13:25 13:36 13:39 13:43 13:49
13:31 13:33 13:38 13:40 13:51 13:54 13:58 14:04
13:48 13:50 13:55 13:57 14:06 14:09 14:13 14:19
14:03 14:05 14:10 14:12 14:21 14:24 14:28 14:34
14:18 14:20 14:25 14:27 14:36 14:39 14:43 14:49
14:33 14:35 14:40 14:42 14:51 14:54 14:58 15:04
14:48 14:50 14:55 14:57 15:06 15:09 15:13 15:19
15:03 15:05 15:10 15:12 15:21 15:24 15:28 15:34
15:18 15:20 15:25 15:27 15:36 15:39 15:43 15:49
15:32 15:34 15:39 15:41 15:50 15:53 15:57 16:03
15:46 15:48 15:53 15:55 16:06 16:09 16:13 16:19
16:01 16:03 16:08 16:10 16:21 16:24 16:28 16:36
16:16 16:18 16:23 16:25 16:36 16:39 16:44 16:50
16:30 16:32 16:37 16:40 16:51 16:54 16:59 17:05
16:46 16:48 16:53 16:56 17:06 17:09 17:14 17:20
17:00 17:02 17:08 17:10 17:21 17:24 17:29 17:37
17:16 17:18 17:23 17:26 17:36 17:39 17:44 17:50
17:31 17:33 17:38 17:41 17:51 17:54 17:59 18:05
17:47 17:49 17:54 17:57 18:06 18:09 18:13 18:19
18:03 18:05 18:10 18:12 18:21 18:24 18:28 18:34
18:18 18:20 18:25 18:27 18:36 18:39 18:43 18:49
18:33 18:35 18:40 18:42 18:51 18:54 18:58 19:04
18:48 18:50 18:55 18:57 19:06 19:09 19:13 19:19
19:04 19:06 19:11 19:13 19:22 19:25 19:29 19:35
19:18 19:20 19:25 19:27 19:36 19:39 19:43 19:49
19:33 19:35 19:40 19:42 19:51 19:54 19:58 20:04
19:48 19:50 19:55 19:57 20:06 20:09 20:13 20:19
20:03 20:05 20:10 20:12 20:21 20:24 20:28 20:34
20:18 20:20 20:25 20:27 20:36 20:39 20:43 20:49
20:33 20:35 20:40 20:42 20:51 20:54 20:58 21:04
20:48 20:50 20:55 20:57 21:06 21:09 21:13 21:19
21:18 21:20 21:25 21:27 21:36 21:39 21:43 21:49
21:48 21:50 21:55 21:57 22:06 22:09 22:13 22:19
22:18 22:20 22:25 22:27 22:36 22:39 22:43 22:49
22:48 22:50 22:55 22:57 23:06 23:09 23:13 23:19

TASSIGNY

BOZÉES
TASSIGNY

OCTROI
ST-N

ICOLAS

11 N
OVEMBRE

GRAT
BOZÉES

CITÉ  

ADMINISTRATIVE

OCTROI
STE 

CATHERINE

STE 

CATHERINE

ST-N
ICOLAS

GARE 

TULGRATCITÉ  

ADMINISTRATIVE

12:07 12:10 12:13 12:20 12:24 12:28 12:33 12:38
13:37 13:40 13:43 13:50 13:54 13:58 14:03 14:08
15:07 15:10 15:13 15:20 15:24 15:28 15:33 15:38
16:32 16:35 16:38 16:45 16:49 16:53 16:58 17:03
18:07 18:10 18:13 18:21 18:25 18:29 18:34 18:39
19:37 19:40 19:43 19:50 19:54 19:58 20:03 20:07

11:27 11:29 11:34 11:38 11:47 11:50 11:55 12:00
12:47 12:49 12:54 12:58 13:07 13:10 13:15 13:20
14:17 14:19 14:24 14:27 14:35 14:38 14:43 14:48
15:47 15:49 15:54 15:58 16:06 16:09 16:14 16:19
17:17 17:19 17:24 17:28 17:38 17:41 17:46 17:51
18:47 18:49 18:54 18:57 19:05 19:08 19:13 19:18

TASSIGNY

BOZÉES

* Cette course dessert l’arrêt Victoria	
 

Circulent uniquement le vendredi Circulent uniquement le mercredi en période scolaire

UN TUL PEUT EN CACHER
UN AUTRE...

là-bas H


